

# Bu saatten sonra yapacak bir şey yok

Başkan Aziz Kocaoğlu'nun iş dünyasıyla yaptığı toplantıda belirlenen 11 kişi, Vali Toprak'la görüşerek "İzmir'in malları İzmir'de kalmalı" dedi. Olumlu sonuç alınmadı

Murat ERVİN İZMİR-AHT

**İ**zmir İl Özel İdaresi'nin mallarının Hazine'ye devrine karşı çıkan İzmirli oda başkanları, çözüm için kapısını çaldıkları Vali Mustafa Toprak'tan olumsuz yanıt aldı. Vali Toprak'ın, devir kararını yeniden gözden geçirmesini isteyen 11 oda başkanına, "Yapacak bir şey yok" dediği öğrenildi..

İl Özel İdaresi mallarının İzmir'de kalması için devreye giren ve bu talebi iletmek için İzmir Valisi Mustafa Toprak'tan randevu alan işadamları heyeti saat 16.15'ten itibaren Vilayet'e gelmeye başladı. Gazetecilerin alınmadığı Valilik binasındaki toplantı yaklaşık 1.5 saat sürdü. Valilik binasından ilk çıkan isim ise Ege Bölgesi Sanayi Odası Başkanı Ender Yorgancılar oldu. Yorgancılar'ın arkasından gelen İzmir Ticaret Odası Başkanı Ekrem Demirtaş da gazetecilerin sorularını yanıtlamadan Valilikten ayrıldı. Konuyla ilgili ilk açıklamayı ise **İzmir Barosu** Başkanı Avukat Ercan Demir yaptı.

## KARAR ALINMIŞ

Kurumlar olarak görüş ve taleplerini Vali Toprak'a ilettiklerini söyleyen Demir, "Biz İzmir'in mallarının İzmir'de kalması gerektiğine dair görüşümüzü zaten defalarca aktarmıştık. Teknik olarak yapılabilecek bir şey olmadığı, hukuki sürecin işleyeceği izlenimini aldık" dedi. Bu izlenime rağmen tüm kurumlar adına İzmir'le ilgili bu tasarrufu doğru bulmadıklarını Vali Toprak'a aktardıklarının altını çizen Demir, "Bize aktarıldığı kadarıyla komisyon kararını almış ve ilgili yerlere aktarılmış. Bundan sonra yeniden toplanması ve komisyonun yeniden karar alması gibi bir durum olduğunu zannetmiyoruz. Böyle bir izlenim



de almadık" diye konuştu.

## 'MAHKEMEYE GİDİN'

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu Başkanı Melih Yalçın ise Vali Toprak'ın yapıcı bir tutum izlemediğini belirterek, "Karar verilmiş tesciller başlamış. Geri adım atılması gibi bir şeyden bahsedilmedi. Söylenen tek şey, 'komisyon kararını verdi, beğenmeyen mahkemeye gider' oldu. Biz bunu anladık. Arkadaşlarımızla komisyon olarak bunu konuyu değerlendirdikten sonra ne yapmamız gerektiğine karar vereceğiz" şeklinde konuştu.

## AÇIK KAPI BİLE YOK

Toprak'ın malların paylaşılacağını da kendilerine aktardığını söyleyen Yalçın, "Tek tek bütün taşınmazlar için karar verilmiş, tesciller için işlemler başlatılmış. Bu saatten sonra kararın gözden geçirilmesi gibi bir süreç mümkün değil. Açık kapı dahi bırakılmadı. Kurduğumuz bütün kelimeler taleplerimiz bir anlamda sonuçlanmış oldu. Biz de artık daha fazla zaman harcamayalım dedik ve kaktık teşekkür ettik kendisine" dedi.

## NE DEDİLER?

**İTO Başkanı Ekrem Demirtaş:** İzmir'in sivil toplum örgütleri olarak İl Özel İdareleri'nin kapanmasından sonraki dağıtımın İzmirlilerin tepkisini çektiğini ve varsa yapılabilecek bir şey, değişiklik bunun yapılmasını talep ettiğimiz söyledik. Sayın Valim yasaların uygulandığını söyledi. Yargıya gitmek bizim konumuz değil, zaten biz taraf değiliz.

**EGİAD Başkanı Seda Kaya:** STK'lar ve odalar olarak değişik fikirleri sunduk. Fikir birliğinde olduğumuzu ve komisyondan çıkan kararın tekrar gözden geçirilmesi dileğimizi paylaştık. İzmir Valisi Mustafa Toprak kararın değişme olasılığının olmadığını söyledi. Dava açılır mı açılmaz mı bilemiyorum. Derneğimizin tasarrufunda olan bir şey değil.

## KİMLER KATILDI

Ekrem Demirtaş (İTO), Ender Yorgancılar (EBSO), Atilla Sertel (TGF), Ercan Demir (**İzmir Barosu**), Mahmut Eskiörük (İzmir Tarım Grubu) Zedin Yumlu (DISK), Melih Yalçın (TMMOB), Mustafa Güçlü (ESİAD), Seda Kaya (EGİAD), Yusuf Öztürk (DTO), Hulusi Demir (İESOB)